総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _GoBack]様式第７号（第13条、第14条関係）

道路位置指定（変更、廃止）申請書
　　年　　月　　日
広島県知事　　　　　様
住所
申請者　氏名
建築基準法第42条第１項第５号に規定する道路の位置の指定（変更、廃止）を申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	１
	申請代理人住所氏名

	電話（　　）　　　　　番

	２
	築造主住所氏名

	電話（　　）　　　　　番

	３
	申請道路
	地名地番

	幅員
	ｍ
	ｍ
	ｍ

	４
	地域区域

	延長
	ｍ
	ｍ
	ｍ
	総延長　ｍ

	５
	申請道路が接する道路の幅員
	公道
	国道
県道　　ｍ
市町道
	私道
	建築基準法第42条第１項第３号
建築基準法第42条第１項第５号　ｍ
建築基準法第42条第２項

	６
	道路築造の時期
	着工予定　　　　　年　　月　　日
完工予定　　　　　年　　月　　日
	７
	申請道路を含む関係土地の面積
	㎡

	８
	変更（廃止）
の　　理　　由

	９
	変更（廃止）しようとする
道路の指定番号及び年月日
	第　　　　号

	　　年　　月　　日

	※
	備考

	※受付欄
	市町
	建設事務所
	※　公告年月日
　　　　　年　　　月　　　日

	※　指定（変更、廃止）
第　　　　　　　　　　　　号
　　　　　年　　　月　　　日

	係員

注　１　不用の文字（５の欄を除く。）は、消すこと。
２　※欄には、記入しないこと。
３　申請者は、当該道路を築造しようとする者（廃止の場合は、当該道路の土地の所有者）に限る。ただし、築造しようとする者が２人以上のときは、その代表者を定め、申請者とすること。
４　３の欄の「地名地番」は、道路の敷地となる土地の公称（土地登記簿による。）の地名及び地番をいい、地番が２以上のときは、すべての地番を記入すること。
５　５の欄は、該当するものを○で囲むこと。
６　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

道路位置指定（変更、廃止）通知書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

住所
申請者　氏名　様
広島県知事　　氏名

　　　　年　　月　　日付けで申請の次の道路を、建築基準法第42条第１項第５号の規定により指定（変更、廃止）したので、通知します。

１　築造主住所氏名

２　指定道路概要

(1)　地名地番
(2)　幅員
(3)　延長

３　備考

（注）　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

2	〔J-Sapa①〕